
 
 
 

 

 
 
  
  
 
新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、

心より御礼申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月・１２月と行っておりました“Ｚフォーク歳末販

売キャンペーン”を１２月末にて終了させていただきま

した。この期間に多数の御利用賜りまして誠にありがと

うございました。 
今後も是非このような機会を設けさせて頂きたいと思

いますので、またの御利用お待ちしております。 
キャンペーン期間は終了しておりますが、御入用の際に

は弊社へご相談下さい。 
 

彦根営業所ホース車・回送トラック１台増車します！ 

Ｚフォーク歳末キャンペーン終了しました。 

近日、彦根営業所に高圧ホース出張サービスカーを１台・運搬トラック１台を増車致します。お客様

からのご要望に速対応が出来る様に、従業員の人数も増やしております。 
彦根営業所＝２台  湖南営業所＝２台 
大津営業所＝１台  京奈営業所＝２台 

ホース車計７台で滋賀県内はもちろんの事、近隣の現場までいち早く到着できる事を目標に出張サー

ビスを行って参ります。朝晩の冷え込みも一層厳しくなる季節となりました。油圧ホースの急なトラ

ブルの際には、ぜひレントリー滋賀㈱へご連絡下さい。 

（ホース車）・・・・ 

ただ今改造中です！ 

彦根営業所 

 

湖南営業所 

 

大津営業所 

 

京奈営業所 

 



 
 
 
 
 

回送トラック計８台に増車し、現場・お客様事務所までの急な納品に 
対応出来る様努力いたします！ 

従業員数・・・彦根営業所 ５名   湖南営業所 ６名 
       大津営業所 １名   京奈営業所 ４名      内事務員５名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

昨年４月よりオープンさせて頂いております。御

利用頂いております皆様のお陰で、新しい年を迎

えることが出来ました。まだまだ力不足な面も

多々ございますが、お客様のご要望に応えられる

よう日々頑張って参りますので今後も大津出張

所での御利用宜しくお願い致します。 
また、高圧ホースをメインでさせて頂いておりま

すが、アタッチメントのリース・販売等でご相談

のある方もお気軽にお電話下さい。 
 

他店同様 

ホース・金具各種取り揃えております！ 

ＴＥＬ：０７７－５２５－７９５０ 

ＦＡＸ：０７７－５２５－７９５６ 

湖南営業所 

 

彦根営業所 

 

京奈営業所 

 

●彦根営業所 
４ｔトラック・・・１台 
３ｔトラック・・・準備中 

●湖南営業所 
４ｔトラック・・・１台 
３ｔトラック・・・１台 
ボンゴ車  ・・・１台 

京奈営業所 
４ｔトラック・・・１台 
３ｔトラック・・・１台 
ボンゴ車  ・・・１台 

彦根増車！ 


